
                                                                                                             

            

 

                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                 KËSHILLI I BASHKISË SHIJAK 

 

                                                                                        Shijak, më 20.11.2018             

 

Ju njoftojme se diten e hene me date 26.11.2018 ora 17.oo ne sallen e mbledhjeve (tek 

Pallati Kultures),zhvillohet mbledhja e Keshillit Bashkiak per muajin nentor 2018 me rend 

dite: 

1-Per Paketen Fiskale 2019 

                                           PERGJ.SEK TAKSAVE VENDORE :SILVANA BEJA 

2-Per miratimin e plotesimit te akteve te marrjes se tokes ne pronesi per fshatin Shetel 

dhe Shahinaj te Nj.A Gjepalaj si dhe kriteret e plotesimit te tyre mbi bazen e ndarjes se 

tokes nga ish komisionet e ketyre fshatrave. 

                                             DREJTORI I BUJQESISE : MAKSIM GRUCKA 

3-Per nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve per vitin 2018. 

                                           PERGJ.SEK FINANCES:DORELA CURRI 

4-Per miratimin e linjes rrethqytetase te transportit publik per territorin e Bashkise 

Shijak,intenerari,stacionet dhe oraret. 

                                             JURISTE:ALBIONA MEHMETI 

5-Te vendoset Perfaqesues ne Bord I njesise se Veteqeverisjes Vendore,Znj.Inerta 

Marku,me pozicion Inspektore e Arsimit. 

                                            JURISTE: ALBIONA MEHMETI 

6-Te ndryshme  

Sa me siper jeni te lutur ne pjesemarrjen tuaj dhe respektimin e orarit. 

                                                                                       P/KESHILLIN BASHKIAK 

                                                                                                     Kryetari  

                                                                                              Tauland Xheraj                                                                                                            


